ỦY BAN BẦU CỬ
HUYỆN NAM ĐÔNG

Số:  03 /TB-UBBC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đông, ngày  19 tháng 02 năm 2016

THÔNG BÁO

Về địa điểm và thời hạn nộp hồ sơ ứng cử
đại biểu Hội đồng nhân dân huyện nhiệm kỳ 2016-2021

           Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị quyết số 1129/2016/UBTVQH13 ngày 14/01/2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội khoá XIII về việc công bố ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016 - 2021;

Căn cứ Nghị quyết số 41/NQ-HĐBCQG ngày 29/01/2016 của Hội đồng bầu cử quốc gia Quy định các mẫu văn bản trong công tác bầu cử; hướng dẫn về                                  hồ sơ ứng cử và thời hạn nộp hồ sơ ứng cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và                    đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021, các trường hợp khuyết người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân;

Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện nhiệm kỳ 2016-2021 thông báo địa điểm và thời hạn nộp hồ sơ ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện nhiệm kỳ 2016-2021 như sau:

1. Quy định về hồ sơ ứng cử
Các ứng cử viên chuẩn bị hồ sơ ứng cử theo đúng quy định tại Nghị quyết số 41/NQ-HĐBCQG ngày 29/01/2016 của Hội đồng bầu cử quốc gia. Nghị quyết được đăng tải tại Website: http://namdong.thuathienhue.gov.vn (chuyên mục thông tin tuyên truyền).

 2. Địa điểm nộp hồ sơ ứng cử

- Đia điểm: Phòng Nội vụ huyện Nam Đông, tỉnh Thừa Thiên Huế (Số 188 Khe Tre, thị trấn Khe Tre, huyện Nam Đông, tỉnh Thừa Thiên Huế).
- Số điện thoại: 054.3876.117.
- Số fax: 054. 3875.485 (chuyển Phòng Nội vụ huyện).

- Email: nv.namdong@thuathienhue.gov.vn.
3. Thời hạn nộp hồ sơ ứng cử
 Thời gian nộp hồ sơ ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện nhiệm kỳ 2016-2021, bắt đầu từ 07 giờ 30 phút, ngày 17 tháng 02 năm 2016 và kết thúc vào lúc 17 giờ 00 ngày 13 tháng 3 năm 2016, trong giờ hành chính các ngày làm việc trong tuần (riêng Thứ bảy, ngày 12 tháng 3 năm 2016 và Chủ nhật, ngày 13 tháng 3 năm 2016, Ủy ban bầu cử huyện vẫn nhận hồ sơ ứng cử).

Ủy ban bầu cử huyện Nam Đông thông báo cho các ứng cử viên biết để nộp hồ sơ ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện nhiệm kỳ 2016-2021./.

	Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Thành viên UBBC huyện;

- Đài TT-TH huyện (thông báo);

- Trang thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT, UBBC.
	TM. ỦY BAN BẦU CỬ
CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Lê Thị Thu Hương

PAGE
2